Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Agéncia 859-1

Conta corrente 37984-0

Creditado

Nome NEUSA INES SCHIRMANN

Agéncia 859-1

Conta corrente 37863-1

Valor 70,89

Destinagao 0

Data Nesta data

14/07/2021 10:52:06

JE683816 JOHN J W NODARI
JB503101 LEOMAR ROHDEN

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

14/07/2021 10:54:40

Transagéo efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.




5 . I Entre contas correntes

Debitado
Nome FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Agéncia 859-1
Conta corrente 37984-0
Creditado
Nome NEUSA INES SCHIRMANN
Agéncia 859-1
Conta corrente 37863-1
Valor 70,89
Data Nesta data

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

(53381410486307911
14/07/2021 10:52:07

Pendéncia nimero: 994406394.
Usuaério: JE683816 JOHN J W NODARI.
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qu DADE ORGAMENTARIA

Secretaria de Administracao e Financas
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAGAO |

|N DO EMPENHO / TIPO RECURBO

Orcamentdrio
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5.772 NEUSA INES SCHIRRMANN 1 8591 00037863-1
CPF/CNPJ: 830.333.869-20
RUA GUARATUBA 1796 CENTRO - ’R%?O BRAGADO PR |
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Nao se Apllca i ‘ 08.07. 2021;08 07 2021
JALORORCADO T SALDO ANTERIOR T TVALGR DO EmpERO T o T [SADOATUAL
21.000,60 { 20.719,99 31 74 20 688 25
ITEM | GUANTIDADE UNID. | ESPE»!HCACAO J [VALOR UNITARIO TVALGR TOTAL
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DESCRITO E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA Reembolso de alimentag@o para a Colaboradora Neusa Inés Schirmann a qual participou de
uma reunido, no dia 07/07/2021 na cidade de Toledo/PR.

VEICULO: BEH 9138

NF: 120663
OBJETO: Reembolso alimentagédo

Valor Estimado: R$ 31,74

Solicitado Por: Neusa Inés Schirmann

Data da Solicitacdo: 08/07/2021

Assinatura

Carimbo

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dotacio:

Assinatura

Data do Encaminhamento

SECRETARIA DE FINANCAS

Carimbo

Autorizacio Financeira

Data

( ) Autorizado ( ) Nao Autorizado

Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO

FORMA DE PAGAMENTO

GABINETE DA PREFEITA

() Possui () Nao Possui

Até 30 dias

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

() Autorizado

Assinatura

Carimbo

Empresa Orc¢ada:

Pedido Recebido em

Assinatura

NF Recebida em

Carimbo




RESTAURANTE FILEZAO LTDA
CNPJ: 04.510.601/0001-03 - IE: 9023867343 - IM:
RUA SANTOS DUMONT. 1596 - CENTRO
TOLEDO - PR
(45)3277-9692

" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N%o permite aproveitamento de crédito do ICMS

IGO0 DESCRIGAO
__QTD UN_ VL.UNIT VL.TOTAL
3 SUCO LARAMJA 300ML DESC.
1TUN 525 525
1 BUFFET KG SEG A SEX
0.59 KG 44,90 26,49
TD. TOTAL DE TENS 2
ilor Produtos 31.74
sscontos 0.00
réscimos 0.00
ALOR A PAGAR 31.74
JRMA DE PAGAMENTO VALOR
nheiro 100,00
oco R$ 68,26
’ormagaopc'i};;‘ Tributos Totais Incidentes 9,88

3l Federal 12.741/2012):

lor aproximado tributos R$9.86 (31,13%) Fonte:
PTDOCUMENTO EMITIDO POR MICROEMPRESA

STANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A
REDITO FISCAL DE IPl. PERMITE O APROVEITAMENTO DO
REDITO CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,56%
INFORME LC196/03 VALOR APROXIMADO DOS

IIBUTOS: FONTE IBPT Total Pago: 100,00. Troco: 68,26.

Estado do Parana
Secretaria de Saude e Agao Social

83171

Ne

izacao

Autor

|| Prefeitura do Municipio de Pato Bragado

]

Autorizamos: ( @Q/VY\ G(AQ )

Ao Sr.(a):

Endereco:

. 2.30h

CPF:
R$:

Qe MO—

NUNAED

de 202' !

#f

Pato Bragado, em mde

(ewor Sehimonn

" "AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero: 000.120.663 - Serie: 004
Emisséo 07/07/2021 12:39:46 - Via Consumidor

" Consulte pela chave de acesso em:
http://www fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
4121 0704 5106 0100 0103 6500 4000 1206 6310 0563 7045

CONSUMIDOR

SONSUMIDOR CNPJ: 95.719.472/0001-05 PREFEITURA DE
PATO BRAGADO
AVENIDA WILLY BARTH, 2885
CENTRO - PATO BRAGADO/PR

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizag@o
i _u__1_§_1_gj_‘0793918080 07/07/2021 12:39:52

Ass. do Responsavel

Ass. do Beneficiado

0 bls. 50x2 - 82651 a 102650 - 09/17


http://www.fa2enda.pr.gov.br/nfce/c0nsulta

GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

SECRETARIA DA SAUDE

Oficio Circular n. © 12/2021 Toledo, 30 de junho de 2021.

Assunto: Convite Grupo Técnico da Atengdo Primaria em Sadde
Senhor(a) Secretario(a),

Com o objetivo de repassar as informag¢des e construir os fluxos nos
processos de trabalho no ambito da 20° Regional de Saude, bem como visando a
qualificacdo e a resolutividade das acgdes e servicos da Atencao Primaria em saude,
convidamos as coordenacdes municipais da APS para reunido a ser realizada no dia
0710712021, das 08:30 as 12:00 horas, no Anfiteatro da Prefeitura Municipal de Toledo.
Pauta:

e Atualizacdo da Nota Orientativa 40 SESA PR: Rasfreamento Laboratorial da
COVID-19 e condutas de afastamento do trabalho e Nota Orientativa 43 SESA PR:
Orientagbes de afastamento do trabalho para profissionais de satde suspeitos ou
confirmados para COVID-19,

o Testes Rapidos de Antigenos COVID-19 para Gestantes e Puérperas nas portas
de entrada da Atencdo Hospitalar do PR e para estratégia de
rastreamento/monitoramento de contatos;

s Protocolos de Cesérea;

e Experiéncia em reabilitacdo pos Covid19 no municipio de Palotina;

¢ Plano Regional em Acgdes Prioritarias na Atenc¢ao Primaria a Saude (APS) diante
da pandemia da Covid-19;

¢ Divulgacao da Capacitagao na linha de Cuidado em Saude Bucal,

e Indicadores de Desempenho 1° Quadrimestre de 2021 do Programa Previne
Brasil;

Sem mais, colocamo-nos a disposicao para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
b
) { [ i
Simers 5 % -3doty (
Simone Salete Longo Zelonh Alberi Locatelli
Chefe SCAPS 20°RS Diretor 202 RS

20° Regional de Satde
Rua Rui Barbosa, 1858 ~ Toledo-Parana | CEP: 85.900-040
Fone (45) 3379-6900 | e-mail: andrielegerardi@sesa.pr.gov.br



mailto:andrielegerardi@sesa.pr.gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA Reembolso de alimentagdo para a Colaboradora Neusa Inés Schirmann a qual participou de
uma reunifio, no dia 08/07/2021 na cidade de Toledo/PR.

VEICULO: BEH 9138
NF: 120953

39,15

Solicitado Por: Neusa Inés Schirmann
Assinatura

Data da Solicitaco: 08/07/2021 Carimbo ecretano Munic de Sande

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dotacéo: bio ? -7L

Data do Encaminhamento Assinatura

Carimbo

( ) Autorizado () Nao Autorizadolf

Data Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO () Possui () Nao Possui

FORMA DE PAGAMENTO Até 30 dias

GABINETE DA PREFEITA

() Autorizado (__ ) Niao Autorizado

Assinatura

Carimbo

Empresa Orcada:

Pedido Recebido em Assinatura

NF Recebida em Carimbo
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" RESTAGRANTEFILEZAO LTDA
Y. " CNPJ: 04.510.601/0001-03 - IE: 9023867343 - IM:
RUA SANTOS DUMONT, 1585 - CENTRO
TOLEDO - PR
(45)3277-9692

[}

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Nao permite aprovetamento de crédito do ICMS

CODGO  QESCRIGAD
QTD UN VL UNIT _ VLTOTAL
313 SUCO LARANJA 300ML DESC
1 UN 525 525
152 BUFFET LIVRE SEG A SEX .
1 UN 33.80 33.90
QTD TOTAL DE ITENS 2
Valor Produtos 38.15
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 39.15
FORMA DE PAAMENTO VALOR
Dinheiro 40,00
Troco R$ 085
lnfot_v,.'nag;érc dosiTrib—Jlos Totais Incidentes 12,26

(Lel Federal 12 741/2012)

Valor aproximado tributos R$12,26 (31,32%) Fonte:
IBPTDOCUMENTO EMITIDO POR MICROEMPRESA
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO
CREDITO CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,56%
CONFORME LC196/03 VALOR APROXIMADO DOS
TRIBUTOS: FONTE IBPT Total Pago: 40,00. Troco: 0,85

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero: 000.120.953 - Série: 002
Emissao 08/07/2021 12:36:56 - Via Consumidor

Co;sut(e pels chave de acesso erri:.
hitp . /Avww fazenda or.gov.br/nfcefconsulta

CHAVF DE ACESSO
4121 0704 5106 0100 01 . 6500 2000 1209 5310 0564 0027
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ. 85,719.472/0001-05 PREFEITURA DE
PATO BRAGADO
AVENIDA WILLY BARTH, 2885
CENTRO - PATO BRAGADO/PR

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo

141210798817231 08/07/2021 12:37.09
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DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DA SAUDE

OFICIO CIRCULAR N°. 008/2021/SCAERA Toledo, 30 de junho de 2021.

Ref.: REUNIAO CIR

A/C

SECRETARIO(A) MUNICIPAL DE SAUDE

Convocamos Vossa Senhoria para reunido ordinaria da CIB Regional a ser realizada

no dia 08 de julho de 2021, com inicio as 8:30hrs no Teatro do Colégio Castelo Branco —

Prememsito a R. Guaira, 3275 - Jardim La Salle, Toledo, segue pauta/programacdo:

v
v

L T T N T N T

L T T S N

Apreciagdo ata 05/2021

Atualizagio/justificativa Proposta De Plano De Ag¢do Regional de Urgéncia e
Emergéncia - SCAERA

Qualificagdo filas - DVAGS

Filas de cirurgia- DVAGS

Cadastro de filas- DVAGS

Plano de agdes prioritarias da APS- SCAPS

Rastreio testagem antigeno de gestantes e contatos- DVAGS
Atendiménto pds covid- DVAGS

Experiéncia em reabilitagdo pos covid — SMS PALOTINA

Covid -DIRECAO

Acompanhamento comités escolares -DVVGS

VIGIAGUA laboratdrio e metas mensais - SCVSAT

Recursos humanos e materiais das vigildncias sanitaria, ambiental e saide do
trabalhador- SCVSAT s ‘
Dados de mortalidade materno e infantil-SCVGE

Deliberagdes:

Emenda parlamentar Assis Chateaubriand

Informes 20* Regional de Saide

Informes CISCOPAR

Informes CRESEMS

Alberi Locatelli
Diretor 20°RS



